
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

17/2023

20/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/04/2023
Pregão presencial
11/2023 - PR
17/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES DE LIXEIRAS PARA PRAÇAS, RUAS
E OUTROS LOGRADOUROS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS – SC

Participante: PALUDO SINALIZAÇÕES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 SUPORTE LIXEIRAS - Suporte em tubo metálico galvanizado, parede

1,20 mt, comprimento 1,30mt, com duas alças (encaixe rápido) na
parte lateral para fixação de duas lixeiras no suporte.

200,000 UND 125,00 25.000,00

Total do Participante: 25.000,00

Participante: SULMACRO LIXEIRAS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA.

1 LIXEIRA MONOBLOCO - Lixeira monobloco, em plástico resistente
vazado e polietileno de alta densidade, em formato sextavado na
cores verde e/ou vermelho, com capacidade para 80 litros, com
alças laterais para fixar no suporte, retangular, medindo 0,35 x 0,45
x 0,51 cm, com espaço para adesivo de 22 cm de altura e 28 cm de
largura, nos dois lados.

400,000 UND 159,00 63.600,00

Total do Participante: 63.600,00

Total Geral: 88.600,00

Assinatura do Responsável

04/04/2023São Domingos,


